关于开展区政协2017年度
“创先争优”考核评比活动的通知

区政协各专门委员会、工作委员会：

根据锡山区政协2017年度工作安排和《关于开展2017年度“创先争优”评比活动的意见》（锡政协〔2017〕8号）文件精神，为进一步激发政协各组成单位和全体政协委员的积极性，决定开展2017年度“创先争优”考核评比活动。现将有关事项通知如下。

一、各专委、工委在认真完成年度总结的基础上，对照《2017年度区政协专工委考核评比细则》进行自评（对自评中认为加分的项目及分值应作具体说明），填写《2017年度区政协先进委员会考核自评表》、《2017年度区政协各委员会履职情况统计表》、《2017年度区政协各委员会政协委员履职汇总表》。

二、组织开展委员履职述职交流活动，推荐优秀委员。优秀委员名额按本委员会人数的10%推荐，四舍五入。推荐条件见锡政协〔2017〕8号文件，填写《2017年度锡山区优秀政协委员推荐表》。

三、优秀民主监督员的推荐工作由文教委和办公室具体负责。

四、先进工委会，先进界别活动小组、优秀履职成果（调研报告、提案、社情民意）的考核推荐工作由区政协办公室组织协调。

五、请各专委、工委于11月21日前把《2017年度区政协专工委考核评比自评表》、《2017年度区政协各委员会履职情况统计表》、《2017年度区政协各委员会政协委员履职汇总表》、《2017年度锡山区优秀政协委员推荐表》交区政协办行政联络科（3号楼316室），邮箱xsqzxb@126.com。

    联系人：钱秀珍，联系电话：88709316。

锡山区政协办公室

二○一七年十一月七日

PAGE
1